

SMLOUVA O DÍLO

Č. 1/6/2025

Objednatel: MIKULOVSKÁ SPORTOVNÍ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Na Hradbách 1474/13
Mikulov
692 01
IČO : 65804325

Zhotovitel: fi VÁCLAV BZENECKÝ
Uherčice 254
UHERČICE 691 62
IČO: 11500212
DIČ: CZ531013187
č.: 233741651/0100 KB Hustopeče

I. Předmět smlouvy

Výměna zásobníkového ohřívače vody v plynové kotelně sportovní haly :

Na Hradbách 1474/13, 692 01 Mikulov

Výměna zahrnuje demontáž stávajícího zařízení a dodávku a montáž nového ohřívače TUV, rozvodů ÚT, třicestných ventilů a připojovacího materiálu dle následujícího položkového výkazu výměr.

Objednatel zajistí zhotoviteli dostatečný přístup do výše uvedeného objektu od dne podpisu smlouvy.

II. Doba provedení díla

Dílo je zhotovitel povinen provést v termínu:

datum zahájení: 9.6.2025

datum dokončení: 13.6.2025

Termín dokončení je podmíněn dostupností komponentů na trhu.

III. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou na částku:

bez DPH	150 586,- Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>31 623,- Kč</u>
<u>CELKEM</u>	<u>182 209,- Kč</u>

Cena zahrnuje dodávku a montáž díla dle přiloženého výkazu výměr. Případná změna v dodávce nebo montáži díla dle požadavků objednatele může ovlivnit i cenu díla.

IV. Splatnost a fakturace

Cena za dílo je splatná na základě konečné faktury. Konečná faktura bude vystavena po předání díla se 7 denní splatností.

V. Záruka a smluvní pokuty

Záruka na stroje a zařízení dle výrobce, na potrubní část díla 60 měsíců. Záruka nabývá účinnosti dnem předání díla.

Na odstraňování závad spadajících pod záruční opravy a znemožňujících provoz díla se začne pracovat vždy do 24 hodin a na závadách umožňujících provoz díla do 7 dnů od nahlášení závady.

Zhotovitel se zavazuje uhradit při nedodržení termínu dokončení díla částku ve výši 0.05% z ceny díla za každý den prodlení.

Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit při nedodržení termínu splatnosti faktur částku ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Společná ustanovení

Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou oprávněni jednat:

za zhotovitele: p. Václav Bzenecký

za objednatele:
Václav Bzenecký
TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV
691 62 Uherčice 254
Tel.: 519 418 121
IČ: 11500212, DIČ: CZ531013187

.....
za zhotovitele

MIKULOVSKÁ SPORTOVNÍ
příspěvková organizace
Na Hradbách 18, 692 01 Mikulov
IČ: 65804325 ①

.....
za objednatele

VII. Výkaz výměr

Výměna ohřívače TUV

Položka (ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	jedn.	cena celkem
ACV smart 420	74 770 Kč	1 ks		74 770 Kč
expanzomat Refix 33/10 (hygien.)	4 630 Kč	1 ks		4 630 Kč
Reflex flowjet – napojení exp.	780 Kč	1 ks		780 Kč
Expanzomat – konzola	354 Kč	1 ks		354 Kč
Buderus-3cetný ventil externí	4 610 Kč	2 ks		9 220 Kč
kohout kulový DN25	405 Kč	4 ks		1 620 Kč
kohout kulový DN40	761 Kč	2 ks		1 522 Kč
kohout plnicí a vypouštěcí DN15	124 Kč	1 ks		124 Kč
zpětná klapka DN40	553 Kč	1 ks		553 Kč
ventil pojistný DN20/25	761 Kč	1 ks		761 Kč
Trubka č.top.DN40	557 Kč	30 m		16 710 Kč
trubka č.top.DN25	480 Kč	2 m		960 Kč
potrubí plast.voda.o50	650 Kč	2 m		1 300 Kč
potrubí plast.voda.o32	480 Kč	2 m		960 Kč
šroubení DN 40	379 Kč	4 ks		1 516 Kč
šroubení DN 25	254 Kč	5 ks		1 270 Kč
zástřík o50/6/4	677 Kč	2 ks		1 354 Kč
zástřík o32/1	282 Kč	2 ks		564 Kč
tepelné izolace DN40 tl.50	586 Kč	30 m		17 580 Kč
tepelné izolace DN25	319 Kč	2 m		638 Kč
el.zapojení reg.a cirk.čerpadel (vč.mat)	5 900 Kč	1 sou		5 900 Kč
další drobný instalační materiál	7 500 Kč	1 sou		7 500 Kč
CELKEM bez DPH				150 586 Kč
DPH		21 %		31 623 Kč
CELKEM včetně DPH				182 209 Kč